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Přehled pozemků trvale dotčených stavbou "II/150 Vilémovice - Pavlíkov"

k.ú. Vilémovice u Ledče nad Sázavou      obec: Vilémovice

	Řádek č.
	Vlastník
	LV č.
	Pův. par. č.
	Par. č. dle GPL
	Druh pozemku
	Výměra v m2

	1
	Obec Vilémovice
	10001
	č.(382/2)
	694/14
	tr.trav.por.
	618

	2
	Mytýzková Iva               1/2

Tejkal Jiří                      1/4

Tejkalová Marie            1/4
	186
	č. (372/1)

č. (372/4)

č. 371/1

č. (384/1)

č. (372/6)

č. 371/2
	694/2

694/3

694/4

694/6

694/8

694/10
	orná

orná

les

orná

orná

les
	24

344

322

957

17

8

	3
	Hovorka František
	116
	č. (360)

č. (380/1)

č. (358)
	694/5

694/12
	orná

orná
	1227

1071

	4
	ČR - Lesy ČR
	43
	č. 381/4

č. 381/3

č. 676
	694/7

694/13

694/16
	les

        les

les
	421

512

675

	5
	Cihlářová Marie
	21
	č. (366/1)
	694/9
	orná        
	2805

	6
	Vavřička Stanislav         2/6

Vavřičková Věra            4/6
	99
	č. 362/1

č. 362/2

č. (334/1)

č. (337/8)
	694/11

694/17

699/4

1)
	tr.trav.por.

tr.trav.por.

orná
	1016

772

36

	7
	Steinová Milada
	17
	č. (297/1)
	694/15
	tr.trav.por.
	10

	8
	Tejkal Stanislav
	129
	č. 334/7
	694/18
	tr.trav.por.
	197

	9
	Radikovská Libuše        1/4

Radikovský Jiří              3/4
	86
	č. (337/7)

č. (337/7)
	694/19

1)

699/2
	orná

orná
	2529

2513

	10
	Pozemkový fond ČR
	10002
	č. (324)
	699/5
	orná
	696

	11
	Hejdová Hana
	37
	č. (337/3)
	699/3
	orná
	3331

	12
	Město Světlá n/Sáz.
	189
	č. (330/3)
	699/8
	orná
	15

	13
	Morawetz Jan
	216
	č. 681

č. (328/5)

č. 667/1

 667/1

 667/2
	699/9

699/10

699/7


	ost. plocha

orná

ost.plocha

ost.plocha

ost.plocha
	72

5

23

56

63

	                                                                                          CELKEM
	20335


1) Parcely č. 694/17 a 699/4 a dále parcely č. 694/19 a 699/2 jsou řešeny v geometrických    

      plánech   číslo  110-57/97  ze  dne  22. 12. 1997 a  173-1123/2005  ze  dne  7. 11. 2005 

      duplicitně. Vzhledem  k  tomu,  že  hranice   napojení  obou  geometrických   plánů  není

      zcela  totožná, není tedy  zřejmé, která z uvedených parcel bude do katastru nemovitostí

      katastrálním úřadem zapsaná. V obou případech však půjde o nabytí  vždy  pouze jedné

      z výše uvedených dvojic parcel.
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